
5 گردشگری

گروه گردشگری -»ولی تیموری« 
گروه گردشــگری - معاون گردشگری 
وزارت میــراث فرهنگی در نشســت با 
»ســید محمد حســین طباطبایی« رایزن 
جدید فرهنگی جمهوری اســامی ایران 
در کشور فرانسه گفت: فرانسه با دارا بودن 
رتبه نخســت جذب گردشگر در دنیا، از 
دو بخش اصلی برای صنعت گردشگری 
کشــور حائز اهمیت است؛ نخست دارا 
بــودن دانش فنــی و تخصصی مورد نیاز 
که تجربه موفق آن در زمینه به روزرسانی 

ضوابط درجه بندی تأسیسات گردشگری 
و نیز تدوین اســتراتژی توسعه صادرات 
گردشگری کشور، دستاوردهای مؤثری 

به همراه داشته است.
وی افزود: در کنار موفقیت کشــور 
فرانسه در جذب گردشــگر، این کشور 
در اعزام گردشــگر به کشورهای مختلف 
نیــز جایگاه ویژه دارد و ایــران به عنوان 
یک مقصــد تاریخی و فرهنگی در اذهان 
گردشــگران این کشــور شــناخته شده 
اســت؛ از این رو یکی از بازارهای اصلی 

گردشگری جمهوری اسامی ایران نیز به 
شمار می آید.

معاون گردشــگری همچنین با بیان 
اینکه کسب اطاعات صحیح از این بازار 
در تدوین برنامه علمیاتی حوزه بازاریابی 
گردشــگری یاری خواهد رساند؛ افزود: 
آنچــه ما بــه عنوان تحقیقات بــازار و یا 
خوراک علمی شــامل ســلیقه سفر مردم 
فرانسه، شبکه اجتماعی مورد عاقه شان، 
تأثیرگذاری نوع تبلیغات و غیره نیاز داریم 
می توانــد از طریق رایــزن فرهنگی اخذ 

شود.
تیموری تاکید کرد: در پی تصویب 
سند توسعه گردشگری که توسط دولت 
تصویــب و اباغ شــده اســت؛ رایزنان 
فرهنگی از این پس رایزنان گردشگری نیز 
به شمار می آیند؛ از این رو مأموریت های ما 
در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی و سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اســامی در یک قالب جای می گیرد و به 
نوعی »ایران هراســی« و« تصویرسازی از 
ایران »به صــورت همزمان پیش خواهد 

رفت.
معاون گردشگری همچنین شناخت 
دقیق و معرفی فعالان گردشــگری و افراد 
تأثیرگذار در بازار گردشــگری فرانسه را 
نیز به عنوان بخــش دیگری از مأموریت 
رایــزن جدید ایران اعــام کرد و گفت: 
برگزاری تورهای آشناســازی و هر گونه 
فعالیت فرهنگی مشــترک با آگاهی کامل 
از جامعه هدف تأثیرگذاری بسیار بیشتری 
خواهد داشــت.تیموری همچنین سایت 
visitIran را بــا جدیدترین محتوا منبع 

اطاعاتــی کاربردی بــرای رایزن جدید 
فرهنگی در فرانســه خواند و تاکید کرد: 
آمادگی کامل برای ارسال اقام تبلیغاتی، 
کلیپ هــای معرفــی فضــا وجاذبه های 
گردشــگری کشور جهت اســتفاده در 

رویدادها ومناسبت های مورد نیاز موجود 
اســت و می تواند در بخش رایزنی مورد 
اســتفاده قرار گیرد. در پایان این نشست، 
»ســید محمد حســین طباطبایی« رایزن 
جدید فرهنگی ایران در کشــور فرانســه 

نیز ضمن اســتقبال از پیشنهادات مطرح 
شده از سوی معاون گردشگری نسبت به 
استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود 
در راستای توسعه گردشگری کشور اعام 

آمادگی کرد.

ترسیم مسیر تبادل تجربه، دانش و 
گردشگر میان ایران و فرانسه

ولی تیموری گفت: رایزنان فرهنگی ایران در خارج از کشــور می توانند با ترســیم مسیر انتقال دانش و تجربه موفق، نقش مؤثری در بومی سازی محتوای فنی مورد نیاز 
بخش های تخصصی گردشگری کشور ایفا کنند.

همچنین  گردشــگری  معاون 
شــناخت دقیــق و معرفــی 
افراد  و  فعــالان گردشــگری 
تأثیرگذار در بازار گردشگری 
فرانسه را نیز به عنوان بخش 
دیگــری از مأموریــت رایزن 
جدید ایــران اعلام کرد و گفت: 
برگزاری تورهای آشناسازی 
و هــر گونه فعالیــت فرهنگی 
مشــترک بــا آگاهــی کامل از 
تأثیرگذاری  هــدف  جامعــه 
بسیار بیشتری خواهد داشت.

گرانی سفر در بازار داغ کرونا
عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس خبرداد:

ورود وزارت گردشگری به موضوع کسبه 
آسیب دیده معبد هندوهای بندرعباس

-متولیان  گردشــگری  گــروه 
گردشــگری بــرای راه انــدازی چرخ 
اقتصاد از مردم می خواهند با تور ســفر 
کنند اما بررسی ها مشخص کرد که هزینه  
سفرهای داخلی هم افزایش یافته است.

وزارت میــراث فرهنگــی پس از 
برآورد خسارت 12هزار میلیارد تومانی 
بــه صنعت گردشــگری در همه گیری 
کرونــا، تاش دارد بــرای راه انداختن 
چرخ اقتصــاد کشــور و جلوگیری از 
نابودی کامل صنعت گردشــگری، سفر 
بــا تور در دوران کرونا را رواج دهد. در 
گام نخســت ســتاد ملی مقابله با کرونا 
برپایی تورهای گردشــگری با رعایت 
کامــل پروتکل های بهداشــتی را مجاز 
اعام کرد و در گام دیگر وزارت میراث 
فرهنگی در تاش است مجوز این ستاد 
برای بازگشــایی مرزهای ایران به روی 
گردشــگران خارجی را بگیــرد تا ارز 
حاصل از ســفر گردشگران خارجی به 
ایران بتواند بخشــی از زیان های سنگین 
واردآمده به صنعت گردشگری را جبران 

کند. 
در پی تداوم شــیوع کرونا در ایران 
و افزایش هزینه ها در کشور، سفر نیز از 
افزایش نرخ در امان نماند و خدمات سفر 
گران تر از ســال قبل به مشتریان عرضه 
می شود. بررسی ها از وضعیت تورهای 
داخلی مشخص کرد که هزینه سفر با تور 
در سال جاری افزایش بیشتری نسبت به 

سال گذشته داشته است.
بررسی ها از پایین ترین نرخ عرضه 
تورها مشــخص کرد که هر گردشــگر 
برای سفر 3روزه به کیش از همین امروز 
تا پایان هفته و در قالب تور باید 880هزار 

تا 2میلیون تومان هزینه کند. 
بدیــن ترتیــب اگر یــک خانوار 
4نفری قصد سفر با تور به کیش را داشته 
باشــد در کمترین حالت باید 3میلیون و 
250هــزار تا 8میلیون تومان برای خرید 

یک تور بپردازد.
در مســیر مشــهد نیز که یکی از 
مسیرهای گردشگری انبوه ایران است، 
قیمــت خرید تور برای هر گردشــگر 

930هــزار تا 2میلیون و 100هزار تومان 
اســت. یعنی یک خانــوار 4نفری برای 
خرید یک بسته تور 3روزه سفر به مشهد 
باید از 3میلیون و 720هزار تا 8میلیون و 

400هزار تومان هزینه کند.  
اگر همیــن خانواده قصد ســفر 
انفرادی به مشهد را داشته باشد باید تنها 
برای خرید بلیت پرواز به مشــهد رقمی 
معــادل 920هزار تا 3میلیون و 440هزار 

تومان پرداخت کند.
پروازهای عبوری از آسمان 

ایران ۱۵.۵درصد افزایش یافت
هزینه خرید بلیت پرواز برای یک 
خانوار 4نفری که قصد سفر یک روزه به 
شــیراز، اصفهان، کیش، یــزد یا تبریز را 
داشــته باشد نیز در شبکه پروازی خرید 
بلیت هواپیما در کشــور، از 680هزار تا 
2میلیون و 880هزار تومان اســت. این 
مبلغ تنها برای خرید بلیت پرواز و جدای 
از قیمت یک شــب اقامت در هتل های 

مقصد سفر است. 
ســفرهای خارجــی هــم کــه 
مدت هاســت به کما رفته و شرکت های 
خدمات گردشــگری در بخش تورهای 
خروجــی به طور کامــل از درآمدهای 
ناشــی از ســفرهای خارجی ایرانی ها 
محروم شده اند. تقریبا هیچ تور خارجی 
برقرار نیســت و در شبکه های خرید و 
رزرو آناین تور هم نشــانی از سفرهای 

خارجی یافت نمی شود. 
اما بررسی از قیمت بلیت  هواپیما از 
تهران به مقصد استانبول، دوبی، بانکوک 
و پاریس مشــخص کرد که بلیت پرواز 

رفت وبرگشــت از تهران به استانبول و 
بالعکس که تنها بــا پرواز قطری برقرار 
اســت برای هر مســافر، از 49میلیون تا 
54میلیون تومان قیمت خورده اســت. 
پرواز تهران به دوبــی نیز از 6میلیون تا 

11میلیون تومان قیمت دارد. 
در مســیر تهران-بانکــوک بلیت 
پرواز حداقل 20میلیون تومان اســت و 
بلیت رفت و برگشت از تهران تا فرودگاه 
پاریس هم 18میلیون تا 67میلیون تومان 

نرخ خورده است. 
این قیمت ها به خوبی مشــخص 
می کند که برگزاری تورهای خارجی به 
هیچ وجه به صرفه نیســت و گردشگران 
خروجــی نیز حتی عاقه ای به ســفر به 
ترکیه با چنین قیمت هایی که تنها هزینه 

پرواز به یک مقصد است ندارند. 
تنهــا راه چاره، ســفرهای داخلی 
اســت که براساس اطاع از شرکت های 
خدمات مســافرتی کشــور، 80درصد 
تورهای رزروشده برای سفر به مقاصد 
گردشــگری داخلی نیز در هفته کنسل 
می شــوند و مشــتریان این تورها پس 
از رزرو اقدام به کنســل کردن سفرهای 
داخلی کرده اند. گران ترشدن هزینه های 
ســفر در ایران که با بالاتررفتن نرخ کالا 
و خدمات در بخش هــای دیگر همراه 
شده، مشــتریان تورهای گردشگری را 
نیز از ســفر با تور پشــیمان می کند و در 
چنین شرایطی است که جاده های کشور 
مملو از خودروهای شخصی و سفرهای 
انفرادی گردشــگران می شــود. فعالان 
بازار گردشــگری ایران در 2سال اخیر 

زیــان هنگفتی به دلیل کاهش و تعطیلی 
مطلق سفرهای داخلی و خارجی به دلیل 

رخدادهای اخیر متحمل شده اند. 
امــا وزیر میراث فرهنگی 6ماه پس 
از تعطیلی مطلق ســفر در کشور به دلیل 
همه گیــری جهانی کرونا و بسته شــدن 
مرزهای جهان به دلیل پاندمی کووید-19 
می گوید که ســفرهای انفرادی منجر به 
افزایش شیوع بیماری کرونا شده و سفر 
در قالب تورهای گردشــگری با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی نمی تواند عامل 

شیوع بیشتر بیماری در کشور باشد. 
علی اصغر مونســان گفته  اســت، 
در دیدار با وزیر بهداشت کشور، سعید 
نمکی هــم موافق آن اســت که حجم 
ســفرهای انفرادی و نه ســفر با تور به 
شیوع بیماری در کشور دامن زده است. 
فعالان صنعت گردشــگری کشــور اما 
در گفت وگوهایــی که پیش تر داشــتند 
اعــام کردند از همان ابتــدا این پیام را 
به وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی و حتی ستاد ملی مقابله با 
کرونــا منتقل کرده اند که ســفر با تور به 
دلیل رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی 
عــاوه بر آن که موجب کاهش شــیوع 
کرونا در کشــور می شــود، منجر به راه 
افتادن چرخ اقتصاد کشــور و جلوگیری 
از نابــودی و ورشکســتگی صنعــت 
گردشــگری خواهد شد اما مسئولان در 

هر دو حوزه این پیام را نشنیدند. 
از همــان ابتدای شــیوع کرونا در 
ایران وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله 
با کرونا به عنــوان تصمیم گیرنده اصلی 

در مدیریت این بیماری در کشــور، سفر 
را مهم ترین عامل شــیوع کرونا در ایران 
اعــام کردند و با همیــن اعام فعالان 
صنعت گردشگری کشور با لغو تورهای 
گردشــگری و رزرو هتل هــا روبه رو 
شدند؛ در حالی که هتلدارها همان ابتدا 
اعام کردند می تواننــد اتاق های خود 
را برای طــی دوران نقاهــت مبتایان 
بهبودیافتــه به آنها اختصــاص دهند و 
شرکت های خدمات مسافرتی نیز تاکید 
داشــتند که با اجرای دقیق پروتکل های 
بهداشــتی در تورهای گردشگری قادر 
به جلوگیری از شــیوع بیشتر کرونا در 
کشــور با حفظ چرخه اقتصادی صنعت 

گردشگری شوند. 
با شــیوع کرونــا در ایران صنعت 
حمل ونقل به عنــوان یکی از مهم ترین 
زیرســاخت های گردشگری کشور نیز  
تعطیل شــد تا آنکه با اجازه ســتاد ملی 
کرونــا پروازها به تدریج در داخل ایران 
برقــرار شــدند و اتوبوس ها در جاده ها 
بــه راه افتادند که مســافران را به مقصد 
برسانند. تمام این اقدامات نیز با رعایت 
پروتکل های بهداشتی در کاهش تعداد 
مسافران ناوگان حمل ونقل کشور مجاز 

شمرده شد. 
بدین ترتیب پروازها باید با ظرفیت 
کمتــر راهــی فرودگاه های شــهرهای 
مختلف می شــدند و اتوبوس ها نیز باید 
مســافر کمتری می گرفتند. همین موارد 
موجب شــد قیمت بلیــت حمل ونقل 
گران تر شود و جاده ها همچنان مملو از 

خودروهای شخصی بماند.

گــروه گردشــگری -مدیر کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی هرمزگان، از آغاز فاز سوم مرمت 

قلعه هزاره میناب خبر داد.
رضــا برومند با بیــان این مطلب 
گفــت: در ایــن فاز از مرمــت،  17 متر 
مکعــب، دیوار خشــتی و 72 متر مربع، 

روکش گاه گل در بنا انجام می شود.
وی با اشــاره به اینکــه قلعه هزاره 
مینــاب یکی از آثار ارزشــمند تاریخی 
استان هرمزگان اســت، افزود: این قلعه 
قدمت آن به دوره ایلخانی می رســد اما 

به دلیل بازســازی هایی که در دوره های 
متعدد تاریخی صورت گرفته بخش های 
عمده ای از این قلعه تاریخی از معماری 
صفوی برخوردار اســت و در گذشــته 
کاربری نظامــی، دیده بانی و مراقبت از 

شهر را برعهده داشته است.
برومند تاکید کرد: این فاز از مرمت، 
با اعتباری به مبلغ 570 میلیون ریال انجام 

می شود.
قلعــه هزاره میناب در ســال 81 به 
شماره 9553 در فهرست آثار ملی به ثبت 

رسیده است.

گروه گردشگری - اسنپ شرایط 
ویژه ای را برای خریــد بلیت هواپیما با 

بهترین قیمت مهیا کرده است.
درحالیکه دغدغه هــای اقتصادی 

انجام سفرهای ضروری را برای بسیاری 
از مردم به چالشــی جــدی تبدیل کرده 
است، اسنپ شــرایطی به وجود آورده 
کــه از این پس کاربرانــش بتوانند بلیت 

هواپیما را از طریق این سوپراپلیکیشــن 
ارزان تر از سایر تامین کننده ها تهیه کنند.

با گذشــت 7 ماه از شیوع کرونا در 
ایران، حالا دیگر بسیاری از مردم می دانند 
که بــرای انجام کارهای ضروری  چطور 
باید از خودشان محافظت کنند و رعایت 
پروتکل های بهداشتی تا چه حد در عدم 
ابتا به ویروس کرونا موثر اســت. با این 
حال همچنان به نظر می رســد که شاهد 
تغییراتی در رویکرد مردم نسبت به انجام 
سفر هستیم، طبق تازه ترین بررسی های 
تیم بازاریابی اســنپ تریپ، بیشــترین 
دغدغه افراد برای انجام ســفر در دوران 
کرونا مشــکات اقتصادی بوده است و 
نگرانی از رعایت نشــدن پروتکل های 
بهداشــتی پس از دغدغــه اقتصادی در 

جایگاه  بعدی قرار دارد. 

تحقیقات بازار اســنپ تریپ نشان 
می دهد که کاربران در شــرایط شــیوع 
کرونــا از یکســو برای ســفرهای خود 
اقامت در هتل ها را بیش از اقامتگاه  و ویا 
ترجیح می دهند و از ســوی دیگر نتایج 
این پژوهش نشــان از اســتقبال مردم از 
 سفر با هواپیما نسبت به قطار و اتوبوس 

دارد.
این روزها بسیاری از افراد به منظور 
کار، درمــان، تحصیل و یا ســایر موارد 
ضروری ناچار به انجام ســفر هســتند. 
اســنپ  تاش می کند، با اقدامات جدید 
خــود بر پایه نتایــج تحقیقاتش در بازار 
گردشــگری، خدماتی را مطابق با نیاز و 
اولویت های مردم برای ســفر در دوران 
کرونــا ارائه دهــد و به افــراد در انجام 

سفرهای مقرون به صرفه کمک کند.

گروه گردشگری -داده های وزارت 
فرهنگ و گردشــگری چین نشــان داد که 
تعداد گردشــگران و کل درآمد حاصل از 
گردشگری روستایی در چین در ماه جولای 
و آگوســت ریکاوری شده و به بیش از 90 
درصد دوره مشابه سال گذشته رسیده است.

داده های وزارت فرهنگ و گردشگری 
چین نشــان داد که تعداد گردشگران و کل 
درآمد حاصل از گردشــگری روستایی در 
چین در ماه جولای و آگوســت ریکاوری 
شده و به بیش از 90 درصد دوره مشابه سال 
گذشته رسیده است.در شرایط کنونی، سفر 
به مناطق روســتایی حومه شهرها به اولین 
انتخــاب افراد برای گردش و تفریح تبدیل 

شــده اســت.هو هپینگ، وزیر فرهنگ و 
توریسم چین، در اجاس توریسم روستایی 
لانژو، پایتخت اســتان گانسو، گفت: در 3 
ماهه اول امســال درآمد توریسم روستایی 
77.1 درصد نســبت به سال گذشته سقوط 
داشــته است، اما در 3 ماهه دوم این صنعت 
به سرعت ریکاوری شده است.از ژانویه تا 
آگوست در کل 1.207 میلیارد سفر روستایی 
انجام شد که داده ها نشان می دهد درآمد کل 
ایــن صنعت به 592.5 میلیارد یوآن )معادل 
86.7 میلیارد دلار( رســیده اســت. حدود 
94.5 درصد از شرکت های فعال در توریسم 
روســتایی تا کنون به کار خود بازگشــته و 

10.61 میلیون نفر را استخدام کرده اند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خبر داد:

آغاز فاز سوم مرمت قلعه هزاره میناب

نتایج تحقیقاتی درباره بازار گردشگری در ایران نشان داد:

هزینه سفر به دغدغه اصلی گردشگران تبدیل شده است

توریسم روستایی چین به سرعت در حال ریکاوری است

چهار شنبه 26 شهریور 1399، 27 محرم 1441، 16 سپتامبر 2020، شماره 3573، صفحه

معاون گردشگری در دیدار با رایزن فرانسه مطرح کرد:

گروه گردشگری - عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس از پیگیری مشکات و 
ساخت مکان جدید برای فعالیت مجدد کسبه آسیب دیده صنایع دستی مستقر در معبد هندوهای 

بندرعباس خبرداد.
احمد مرادی افزود: نشستی با حضور استاندار هرمزگان در دفتر وزیر میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری پیرامون مشکات کسبه فعال صنایع دستی آسیب دیده از آتش سوزی 
معبد هندوها بندرعباس برگزار شد. وی با تقدیر از پیگیری استاندار هرمزگان بر حل مشکات 
این قشر زحمتکش و آسیب دیده، اظهار کرد: در این نشست نیز با توجه به صحبت های صورت 
گرفته وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قول حمایت تا مبلغ یک میلیارد تومان 
را داد که این موضوع می تواند گره گشای مشکات باشد.عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در 
مجلس ادامه داد: همچنین استاندار هرمزگان مبلغ 700 میلیون تومان را از بودجه استانی برای 
جبران خســارات آسیب دیدگان و ساخت مکان جدید مجهز برای کسبه آسیب دیده در نظر 
گرفت.وی با بیان اینکه وظیفه مسئولان خدمات رسانی به مردم و پیگیری مشکاتشان است، 
اضافه کرد: خوشبختانه با نگاه مثبت مقام عالی دولت در هرمزگان در این زمینه نیز خواسته به حق 
کسبه آسیب دیده مطرح و امیدوارم هرچه زودتر شاهد عملی شدن این وعده ها باشیم.مرادی 
در پایان گفت: کسبه آسیب دیده معبد هندوها نیز اکثراً از زنان سرپرست خانوار بوده و امرار و 
معاش زندگی شان از این راه بوده و به طور حتم باید چتر حمایت دولت بر آن ها بیش ازپیش 
گسترانیده شود.27 اردیبهشت ماه سال جاری در آتش سوزی معبد هندوها بیش از 30 نفر از 
کسبه فعال در زمینه صنایع دستی کار و کسب خود را از دست دادن که با تدابیر اتخاذشده امروز 

شرایط برای فعالیت مجدد آن ها مهیا می شود.

آگهي مناقصه عمـومي یک مرحـله اي
 » شماره 99-015 «

شــرکت ســهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی ۱مرحله ای , نســبت به » اجرای مهار و ترمیم پایه های بتنی خطوط 63 کیلوولت 
نیروگاه – راه آهن و رضوان –آبشیرین- سیاهو« اقدام نماید.

لذا ازمتقاضیان شــرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اســناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه 
ونسبت به واریز مبلغ۵00,000ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب 400۱۱03۱0402۵۱87بنام تمرکز وجوه درآمدحق انشعاب وسایردرآمدهای شرکت سهامي برق 
منطقه اي هرمزگان  ازتاریخ99/06/29 لغایت 99/07/۱ اقدام ویک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
تا ارائه پیشــنهاد از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت 
مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره   4-3333۱700-076 داخلي207۱ ، 

ودر خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس وایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . 
توضیحات:
۱  الزامات:

۱ - ۱  دارا بودن حداقل رتبه ۵ابنیه و نیرو) تواماً(
۱ - 2  بازدید حضوري از محل پروژه و امضاي صورتجلسه بازدید با هماهنگي نماینده کارفرما

2 -مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار290،8۱۱،843ریال به صورت تضمین معتبر بانکی و یا واریز نقدی
3- مدت انجام پروژه: 4 ماه شمسي

4-دستگاه نظارت : معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سوالات فنی خود با تلفن 09۱798۱4984 
)آقای مهندس دلشاد (تماس حاصل فرمایند.

۵-حداکثـرمهلت تحویل اسنـادبه دبیرخانه اینشرکت تاساعت 8صبح روزسه شنبه مورخ99/07/۱۵وزمان بازگشایی پاکات راس ساعت ۱0 صبح همان روز دردفتر امور 
تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 

6-به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهدشد.
7-آگهي ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده مي باشد. 
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